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Kompaktowe wymiary zewnętrzne MINI Aceman czynią ten nowoczesny 

crossover zwinnym kompanem do miasta. Przy długości nieco poniżej 4 

m, mieści pięć osób i oferuje przestronne wnętrze, wypełniając lukę 

między MINI Cooper i MINI Countryman. Linia stylistyczna Favoured w 

szczególnie wyraźny sposób podkreśla mocny charakter tego 

najmłodszego członka rodziny MINI. 

 
Monachium. Pierwsze MINI Aceman z całkowicie elektrycznym napędem, 

progresywnymi proporcjami crossovera i innowacyjnymi funkcjami 

cyfrowymi wnosi nowy impuls do segmentu małych samochodów premium. 
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http://www.bmw.com.pl/
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MINI Aceman SE (zużycie energii w cyklu mieszanym: 14,8 – 14,0 kWh/100 

km wg WLTP; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km; klasa emisji CO2: A; 

zasięg w km wg WLTP: 383 – 405) o mocy 160 kW/218 KM oferuje moment 

obrotowy 330 Nm i przyspiesza od 0 do 100 km/h w 7,1 s. Zasięg wynoszący 

405 km w cyklu testowym WLTP sprawia, że MINI Aceman SE idealnie 

nadaje się również do wypadów za miasto. 

 
Typowy dla MINI układ kierowniczy podkreśla zwinność i dynamikę jazdy. 

Innowacyjne systemy wspomagające kierowcę w MINI Aceman ułatwiają 

kierowanie i utrzymują samochód na pasie ruchu dając jeszcze lepsze 

wrażenia z jazdy. Asystent parkowania Professional bardzo dokładnie 

rozpoznaje  miejsca parkingowe i na życzenie kierowcy automatycznie 

przejmuje cały proces parkowania, zapewniając jeszcze większą wygodę. 

 
Akumulator wysokonapięciowy o pojemności 54,2 kWh zasila wydajny silnik 

elektryczny i może być ładowany prądem stałym o mocy do 95 kW 

na stacjach szybkiego ładowania. W ten sposób do zwiększenia poziom 

naładowania akumulatora z 10 do 80% wystarczy niecałe 30 minut. 

Przy ładowaniu prądem przemienny moc wynosi 11 kW. 

 
Niezwykle kompaktowe i charyzmatyczne. 

Bardzo krótkie zwisy karoserii MINI Aceman dają mu wyjątkową 

zwrotność i zwinność w ruchu miejskim. Klasyczny 

trzyczęściowy podział karoserii, szyby okalające cały samochód 

i dach zostały zinterpretowane na nowo. Zlicowane przejścia 

między karoserią a szybami, a także zintegrowane na płasko 

klamki optymalizują właściwości aerodynamiczne i zwiększają 

zasięg. 

 
 
 
 

 
 

Crossover jest dostępny w czterech różnych liniach stylistycznych. 

Charakterystyczny dla tego modelu kolor Rebel Red mocno 

uwydatnia progresywną stylistykę linii Favoured. 
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Dach i lusterka w kolorze Jet Black tworzą kontrastujące akcenty. 

W połączeniu z wyrazistymi konturami oraz atletyczną sylwetką  

MINI Aceman emanuje pewnością siebie. 

 

Absolutnym wyróżnikiem MINI Aceman jest charakterystyczny 

kształt nadkoli z przesuniętymi do tyłu i stromo opadającymi 

konturami. Relingi dachowe i wysuwany hak holowniczy 

w standardzie, wyraziste obręcze kół w rozmiarach od 17 do 19 cali 

oraz atrapy osłon podwozia z przodu, z tyłu i po bokach pojazdu 

demonstrują wszechstronność i ducha przygody MINI Aceman. 

 
Purystyczny design i współczesny komfort jazdy we wnętrzu. 

Minimalistyczna stylistyka kokpitu MINI Aceman nawiązuje 

do klasycznych Mini autorstwa wynalazcy tego samochodu,  

Sir Aleca Issigonisa. Umieszczony pośrodku wyświetlacz OLED 

o wysokiej rozdzielczości oraz znajdujący się pod nim 

charakterystyczny panel przełączników dźwigienkowych 

zapewniają kierowcy i pasażerowi obok wygodną obsługę oraz dużą 

ilość miejsca. Nowoczesny język stylistyczny widać również 

w wypukłych, obitych dzianiną powierzchniach deski rozdzielczej. 

 

W linii stylistycznej Favoured tkanina w kolorze benzyny 

z pomarańczowym gradientem rozciąga się aż na boczne drzwi. 

Do tego można wybrać fotele sportowe, które obite są skórą 

syntetyczną Vescin w kolorze ciemnej benzyny z kontrastującymi 

szwami. 

 
Komfortowe wymiary w obszarze ramion i wygodna przestrzeń 

na nogi nadają jasnemu wnętrzu otwarty oraz przestronny charakter. 

Szklany dach panoramiczny wzmacnia ten efekt. Na dużej kanapie 

tylnej mieszczą się trzy osoby. Oparcia składane w proporcji 60:40 

pozwalają zwiększyć przestrzeń bagażową z 300 do 1005 l. 
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Innowacyjna technologia zapewniająca nowe wrażenia z jazdy. 

Wysokiej rozdzielczości wyświetlacz OLED o szklanej powierzchni ma 

średnicę 240 mm. Wszystkie funkcje jazdy obsługuje się na centralnym 

zestawie wskaźników intuicyjnie – dotykowo lub głosowo. W górnej części 

wyświetlacza kierowca ma przez cały czas bezpośredni wgląd w prędkość 

i stan naładowania akumulatora. W dolnej części widoczne są zawsze 

pozycje menu Nawigacja, Media, Telefon i Klimatyzacja. 

 
Budzące emocje tryby MINI Experience tworzą we wnętrzu MINI Aceman 

wciągające wrażenia użytkownika. Dwa projektory wyświetlają na desce 

rozdzielczej różne grafiki w zależności od wybranego trybu MINI 

Experience, a oświetlenie ambientowe w całym wnętrzu odpowiednio się 

dostosowuje. Nowe brzmienia MINI Driving Sounds dają jeszcze bardziej 

intensywne wrażenia jazdy z całkowicie elektrycznym napędem. 

 

Zaawansowane systemy wspomagające kierowcę dla 

wygodnej jazdy.  

System Driving Assistant Plus rozszerza możliwości 

MINI Aceman o asystenta wspomagania kierowania oraz 

utrzymywania pasa ruchu. Komfortowe i współpracujące 

wspomaganie układu kierowniczego pomaga kierowcy 

utrzymać się na właściwym torze jazdy. 

Wyższy komfort oferowany przez ten system zapewnia 

wygodną i doskonałą kontrolę nad pojazdem, a jednocześnie 

odciąża kierowcę od monotonnych i mniej wymagających 

aspektów prowadzenia. Standardowy wyposażony Trailer 

Assistant ułatwia zaparkować z przyczepą sugerując 

wymagany kąt skrętu kierownicy podczas cofania. 

 
Dwanaście czujników ultradźwiękowych i cztery kamery Surround 

View zapewniają widok dookoła wspomagając MINI Aceman podczas 

automatycznych manewrów parkowania. Nowa funkcja zdalnego 

parkowania w opcjonalnym Parking Assistant Professional umożliwia 

parkowanie pojazdu za pomocą smartfona.  
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Dzięki tej funkcji, MINI Aceman automatycznie wyjeżdża z miejsca 

parkingowego, ułatwiając wsiadanie do samochodu, gdy boczna przestrzeń jest 

zbyt ciasna.  

 

Dla wygodnego i spersonalizowanego doświadczenia z MINI Aceman, smartfon 

może pełnić funkcję kluczyka samochodowego usprawniając korzystanie z 

pojazdu i jego współdzielenie. Dzięki innowacyjnej opcji MINI Digital Key Plus, 

gdy kierowca znajduje się do samochodu na mniej niż trzy metry, przednie i 

tylne światła uruchamiają projekcję powitalną, a drzwi odblokowują się 

automatycznie. Cyfrowy kluczyk można udostępniać kilku użytkownikom bez 

potrzeby przekazywania klasycznego kluczyka. 

 
 
 
 

MINI Aceman SE (zużycie energii w cyklu mieszanym: 14,7 – 14,0 kWh/100 km 

wg WLTP; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km; klasa emisji CO2: A; zasięg 

w km wg WLTP: 384 – 405) 

 

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie 
nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. 
w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 
homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących 
z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących 
naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. 
Dotyczą one pojazdów na rynku niemieckim. Podane zakresy w danych NEDC uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon, a w WLTP z ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Wymienione 
wartości NEDC zostały przeliczone na metodę pomiarową NEDC. Podatki i inne opłaty samochodowe 
uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości 
WLTP. Więcej informacji o procedurach pomiarowych WLTP i NEDC można znaleźć na stronie 
www.bmw.de/wltp. 

 

Więcej informacji na temat oficjalnego zużycia paliwa i energii oraz oficjalnej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych uzyskać można we wszystkich salonach sprzedaży. 

 
 

 

 

http://www.bmw.com/wltp
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

BMW Group 

 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym 
na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 
30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią 
dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 209 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 wyniósł 17,1 mld 
euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w BMW 
Group było zatrudnionych 154 950 pracowników. 
 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się 
na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję 
aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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